

**Dagsorden skolebestyrelsesmøde – Frisholm Skole**  
**Mandag den 18. september 2023**

Mødeleder:  
 Referent: Helle

Afbud: Kristian, Phillip, Lena, Martin, Erik, Jens

Punkt	Handling	Tid	Indhold	Notater	Ansvar
103	Godkendelse	18.30 – 18.35	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	<i>Godkendt</i>	
104	Orientering	18.35 – 18.50	<p><b>Orientering fra ledelsen</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Status på arbejdet med digital dannelse i skole / SFO</b></li> <li>- <b>Nye pausetiltag</b></li> <li>- <b>Budgetopfølgning</b></li> <li>- <b>Busruter</b></li> <li>- <b>Nyt fra indskoling, SFO og Klub</b></li> </ul> <p>På skift vil der være nyt fra de forskellige afdelinger på bestyrelsesmøderne. Denne gang vil der være nyt fra indskoling, SFO / Klub.</p>	<p>Lene (suppleant) træder ud af bestyrelsen.</p> <p>Vi er i proces med at indsamle data. Det har været på MED-udvalg og i afdelingerne. Afdelingerne skal nedskrive de digitale retningslinjer der er i hver afdeling. Der sendes en fra ledelsen og to medarbejdere på konference om digital dannelse d. 19.9.23.</p> <p>Nyt pausetiltag er pt. strik og skak på biblioteket.</p> <p>Budgetopfølgning:        Til næste gang laves et overblik over økonomi for IC.        Gennemgang af budgetopfølgning for skolen og SFO pr. 5.9.23. SFO har fået tilført midler til mellemformer og får det fremadrettet frem til 2026.</p> <p>Der er kommet høringsmaterialer vedr. skolebusruter. Buskørslen hjemtages til Silkeborg kommune. Vi får fremadrettet 2 hjemkørsler kl. 14.00 og kl. 14.45. De børn der skal vente på bus må</p>	Ledelse

				<p>bruge SFO eller Klub mens de venter. Mona og BD skriver et høringssvar.</p> <p>Nyt fra indskoling, SFO og klub: Gennem de sidste to år har der været fokus på samarbejde med børnehaverne så børnene kender Frisholm skole før skolestart. Det er der blevet lavet en rigtig god struktur omkring. I SFO arbejdes med deltagelsesmuligheder fra børneperspektiv. Fokus på fællesskaber både i SFO og klub. Der skal ses ind i hvordan puljen til mellemformer bruges bedst.</p>	
105	Orientering	18.50 – 19.00	<b>Nyt fra elevrådet</b>	Havde første møde for 14 dage siden. I udskolingen har det været oppe og vende hvordan morgenbåndet bruges bedst. Der er to fra hver klasse med i elevrådet – 10 elever i alt.	Elevråd
106	Orientering, drøftelse og godkendelse	19.00 – 19.20	<b>Princip for forældres brug af aula</b> Bilag vedhæftet. Vi ønsker bestyrelsens perspektiv på håndhævelse og opfølgning af princippet	Et fint princip. Godkendt.  Input: -Kan med fordel sendes ud hvert halve år. -Skal sendes ud fra ledelsen.	Udvalget
107	Drøftelse	19.20 – 19.35	<b>Fælles forældrerådsmøde - indhold</b>	Datoen er ændret til den 30.10.23. Der kommer invitation ud i Aula.	Mona
			<b>Pause</b>		
107	Drøftelse	19.45 – 20.10	<b>Princip for UUV – revision</b> Bilag vedhæftet som links. <a href="#">Princip for undervisningens organisering</a> samt <a href="#">Vejledning til undervisningens organisering</a>	SB kommer med perspektiver til den beskrivelse der er lavet.  Princippet sendes ud i den endelige form og godkendes derefter.	HB

			Det store overordnede princip for undervisningens organisering indeholder en del underprincipper, som ophæves til selvstændige principper. Vi behandler nu punktet 'Understøttende undervisning' – i dokumentet kaldet USU – fremover UUV.		
109		20.15 – 20.20	Evt.	Musikhuset starter i uge 39. Der er kommet hængekøjestolper op og hængekøjerne er på vej. Skoleskoven ser godt ud og der er blevet luet lidt omkring træerne. Der er liv i søen. Er der noget i forhold til vedtægtsændringer når der skal være en repræsentant med fra IC?	
110		20.20 – 20.30	Godkende og underskrive referat		







